T A D V E R B . Omnidē ante hoc tempus, pro Rab. post.

¶ Syntax. In omni memoria inauditum.

I N A V G V R A T V S . de Cl. 1. Et inauguratū ab eodem recordabor. pro Dom. 137. Templum inauguratū. id est, curia.

I N A V G V R O , iniurio, conseruo, dedico. 2.A. 110. Cur non inaugure? ibid. Vide, qui te inauguret, &c.

I N A V R A T V S , auratus. 3.C. 19. Romulus inauratus in Capitolo. 4.V. 50. Statuā inauratā ponere. 1.Tufc. 45. Pellis inaurata arietis. 1.de D. 48. Coluna extrinfecus inaurata. 3.de Or. 127. & 4.V. 114. Non inaurata statua decorari, sed aurea. 4.ad Her. 6. 1.Palla inaurata indutus. || 6. At. 1. Turmæ inauratorum equestrium.

T A D V E R B . Extrinfecus, 1.de Diu.

I N A V R O R , auro tegor. 7.Fa. 13. Moriar, ni (quæ tua gloria est) puto te malle à Cæsare consuli, quam inaurari.

I N A V S P I C A T O , vitio, auspicio non captato , malis omnibus. 1.de D. 33. T. Gracchus tabernaculum vitio cepit imprudens, quod inauspicato pomerium transgressus est.

I N C A L L I D E , incaute. 3. Offi. 118. Non incallide terguerari.

I N C A L L I D V S , simplex, antiquus, incautus. (Callidus, pro Cl. 47.

Seruus non incallidus, sed frugi atque integer. 3.Fan. 8. Quid si quis me astuorem fingit, quid potest esse incallidus, quam nunc committere, &c. 1.de In. 4. Non incallidi homines.

I N C A V T E , incallide. 8. At. 10. Stulte omnia & incaute agi iudice.

I N C A V T V S , imprudens. 11.A. 5. Trebonius oppressus est ab hoste incautus. 9.Fa. 24. Incautior fuissim. 2.de Na. 1. & pro S.R. 10. Ne ego incautus, qui cum Academicō & eodem rhetore congregati conatus sum. pro Pl. 53. Qui te incautum nunc tuo loco dimouere potuerunt. de Cl. 246. M. Messala prudens, acutus, nimè incautus.

¶ Syntax. Quid illo incaudit?

I N C E D E N S . Or. 16. A primo summifius, deinde prefius, post sensim incendens exultauit audaciū.

I N C E D O , ingredior, ambulo. 2.de In. 45. Facilius autem ad intentionem animus incendet, si pertractabit, &c. 1.de D. 49. Tum vim belluam quacunq; incederet, omnia arbusta, virgulta, cæsta peruertere. pro Sest. 19. Alter o dij boni quam teter incedebat, quam truculentus, quam terribilis aspectu. 8.Fa. 9. Pudeat te assum illum vñquam esse incedere tanquam tuum competitorum. 2. 9. Repente vero incessi omnibus lætiis.

T A D V E R B . Sensim, Orat. *IN C E S*

I N G E N D I V M, *urdor flamma*. Parad. 4. Qui incendium fecerit? ades nympharum manu tua deflagraverunt. 2. C. 10. Cardes, incendia, tapina, &c. pro Mur. 51. Respondit, si quod esset in suas fortunas incendium excitatum, id le non aqua, sed ruina restringitur. Anteq. 9. Arcem viris ab incendio & flamma liberavi. 1. C. 29. An te non existimas inuidia incendio conflagratur? 2. de Leg. 6. Incendium acerbum, * in Clod. Quo ex iudicio, velut ex incendio, nuditus effugit. de Consol. Mori & tanquam ex incendio effugere fortuna. || Ad Octa. Incendium servorum. id est, conflatum a seru. 10. Fa. 33. Res enim cogit huic tanto incendio succurrere omnes, qui aut imperium, aut nomen deniq; populi Romani saluum esse volunt. 4. 13. Sed etiam id ipsum video, quo nihil est acerbius, eorum fortunas dissipari, quibus nos olim adiutoribus, illud incendium extinximus. 9. 3. Et si vide, quæso, satissime rectum sit, nos, hoc tanto incendio ciuitatis, in istis locis iste. pro Dom. 62. Domus ardebat in palatio, non fortuito, sed oblatro incendio. 4. Tuf. 69. Hic amor Mede, quæta misericordiarum incendia excitauit.

A D I V N C T. Acerbum, acerrium, 2. de Leg. Commune, pro Planc. Domesticum, in Salust. Fortissimum, non fortuicum, sed oblatum, pro Dom. Impium. Antequam Maius, de Pro. Maximum, pro Mar. Præsens, pro Clu. Tancum, 9. Fam. Vniuersum, pro Syll.

Syntaxis. Incendium facere, excitare, restinguere. Inuidia incendium. Acerbum incendium.

I N C E N D O, inflammo, incendium facio, ignem vel faces infero vel subiicio, comburo, cremo. 9. At. 4. Naves quibus vsus non est, omnes aut præcidis aut incendiis dicunt. 3. Tusc. 43. Incendere odores. 6. V. 77. Incendere thura & odores. 3. de Nat. 74. Qui tabellarium incenderit. || 3. Tusc. 45. Incendere cedrum.

Hortor, inciro, excido. 2. de Or. 188. Incendere iudices. 15. Fam. 21. Cum incendisses cupiditatem meam consuetudinis augen- de nostrar. 5. 12. Méque ita vel cepit, vel incendit, vt cuperem, &c. || 2. At. 16. Præterea, si villa res est, quæ bonorum animos, quos iam video esse commotos, vehementius possit incendere. ad Brut. 4. Multò quidem honestius iudico, magis que quod concedere possit Reip. misericordia fortunam non infestari, quæ infusa tribueri poterit, quæ cupiditatem & arrogantiam incendere possint. 13. Fa. 5. Et iam hominem perustum etiamnum gloria, volunt incendere. 2. At. 7. Incende hominem, ambo te, quoad potes. 9. 1. Bellum Italiæ terra marique inferamus: & oda improborum rursum in nos, quæ iam extinta erant incendamus. id est, concitamus in nos aliorum inimicitias. 5. Tuf. 70. Ipsa enim cogitatio de vi, vt natura deorum studium incendit illius eternitatis inuitandas.

I N C E N D O R, inflammor. 3. C. 10. Quod Saturnalibus vibem incendi placaret. 2. de Orat. 190. Nulla mens potest incendi, nisi inflammatus ipse ad eam & ardens accesseris. 3. de leg. 24. Et aliquando incenditur, & quidem sape sedatur. de Fat. 3. Oratio studia, quibus eriam te incendi, quamquam flagrantissimum accepram. 1. Tusc. 44. Corporis facibus inflammari & incendi ad cupiditates. Ibidem 4. Omnes incendantur ad studia gloriæ. Ibid. Incendi ira. || Orat. 33. Incendor porrò quotidie magis, non desiderio solum (quo quidem conficior) congressus nostros, conseruandem viætus, doctissimos sermones requiriens tuos, sed etiam admirabili fama virtutum incredibilium, &c. 7. V. 90. Classem pulcherrimam populi Romani, in litus expulsam, & eiectam, cum primum ad eam perasceret, inflammari incendique iussit. 1. Fa. 9. Incendi in aliquem.

A D V E R B. Vehementius, 3. Att.

I N C E N S I O, incendum. 3. C. 9. Annus post Capitolij incensionem vigefimus. pro Syl. 33. Incensione vibem, internecone ciues, va- stitate Italiam, interitu rempublicam liberaui.

I N C E N S I V S, combustus. 7. V. 136. Classis populi Rom. capta atque incensa est. 2. de Leg. 57. Nec ante sepulchrum est, quæ iusta facta & corpus incensum. pro Flac. 79. Ad hæc prædia incensa dedicauit. || 6. V. 77. Segestanas matronas & virginis conueisse cum Diana exportaretur ex oppido, vnxisse vnguentis, complexis coronis & floribus: thure odorib[us]que incensis, vsque ad agri fines prosecutas esse?

Irritus de Opt. 22. Inimicitias incensa contentio. pro Clu. 181. Mulier incensa odio pristino. 1. Fa. 9. Cæsar à Crasso in me est incensus.

Accensus. 6. 6. Voluntas officio incensa. || 1. de Nat. 88. Huius hanc illustrationem eiusdem incensa radiis menstruo spatio luna compleat.

Affetu. 1. de Orat. 97. Cum ab ineunte ætate incensus essem studio vtriusque vestrum. || pro S.R. 48. Per multos & ego noui, & (nisi me fallit animus) vnuſquisque vestrum, qui & ipsi incensi sunt studio, quod agrum colendum pertinet: vitamque hanc rusticam quam tu probro & crimini putas esse oportere, & honestissimam & suauissimam esse arbitravit.

Irritus. 4. V. 89. Iste vehementer Sthenio incensus hospitium ei renunciat. pro S.R. Incensus pater, &c.

Bene animatus. de Prou. 35. Nec imperatorem incensum ad

templicam bene gerendam reuocare.

Non census pro Cecin. 99. Quum autem incensum vendidit, hoc iudicat, quum is qui in seruitute iusta fuerit, censu liberatur: eum qui quum liber esset, censeri noluerit, ipsum sibi libertatem adiudicasse.

Syntaxis. Incendere thura & odores. Animus ad studia. Incensum ad Rem. administrandam. Incendere aliquem in aduersarios.

I N C E R T V S, obscurus, fallax, opinabilis, in opinione dubia, in casu possum, non constans. 2. Offic. 7. Qui alia certa, alia incerta esse dicunt. pro Mur. 36. Nihil est incertius vulgo, nihil obscurius voluntate hominum, nihil fallacius ratione tota comitiorum. Ibid. 68. Ridiculum est quod est dubium, id relinqueretur incertum: quod nemini dubium potest esse, id iudicare. ad Brut. 14. Non ignoras, quæ sint incerti animi hominum & exitus priorum. pro Mar. 15. Incertus exitus belli est. pro Mil. 57. Incerti exitus pugnarum, Mārsque communis. pro Qu. 83. Incertus futuri temporis euentus. 7. At. 3. Armorum exitus semper incerti. 7. V. 136. Atas puerilis maximè lubrica atque incerta. Ora. 98. Dicendi ancipes incerti casus. 4. Aca. 54. Ea dico incerta, quæ Ædnæ Graci. 2. con. Rull. 65. Suspensus & incertus obscura spe pendo. pro Cec. 76. Omnia in dubium incertumque reuocari. Ibid. 38. Ad incertum reuocari possessiones omnium. 16. Att. 11. Quis incertis in rebus offendit Antonium? de Sen. 68. Quid enim est stultius, quæ incerta pro certis habere? 1. At. 7. Incertus eram ubi essem. 12. 19. Non incertū puto de sorte mea.